

431	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Отдел по управлению персоналом																							
433	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2																							
434	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом																							
436	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Отдел продаж финансовых услуг																							
437	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Отдел корпоративных продаж / Направление Фольксваген																							
438	Менеджер по корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439А	Менеджер по корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439-1А (439А)	Менеджер по корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Производственный участок / Служба по работе с клиентами / Направление Фольксваген																							
440	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																							
441	Специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Производственный участок / Отдел по работе с корпоративными клиентами сервиса																							
442	Менеджер по работе с корпоративными клиентами сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Отдел продаж автомобилей Мицубиши																							
444	Специалист по урегулированию транспортных претензий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Отдел продаж автомобилей Фольксваген																							
445	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Специалист по урегулированию транспортных претензий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал «Юг» / Отдел запасных частей																							
447	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор ООО «РОЛЬФ» Филиал
«Юг»
(должность)

(подпись)

Халилуллин Д.Ф.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.09.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по управлению персоналом ООО «РОЛЬФ» Филиал «Юг»

(должность)

(подпись)

Троицкая Н.Ю.

(Ф.И.О.)

14.09.2020

(дата)

Руководитель ООО «РОЛЬФ» Филиал «Юг»

(должность)

(подпись)

Волга А.А.

(Ф.И.О.)

14.09.2020

(дата)

Главный инженер ООО «РОЛЬФ» Филиал «Юг»

(должность)

(подпись)

Кулаковский И.В.

(Ф.И.О.)

14.09.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда ООО «РОЛЬФ»

(должность)

(подпись)

Гридасова А.В.

(Ф.И.О.)

14.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1318

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайнутдинов Р.Р.

(Ф.И.О.)

20.08.2020

(дата)